香川県港湾管理条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和４年３月24日

香川県知事  浜  田  恵  造

香川県規則第15号

   香川県港湾管理条例施行規則の一部を改正する規則

 香川県港湾管理条例施行規則（昭和31年香川県規則第18号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （港湾環境整備施設使用料） （港湾環境整備施設使用料）

第８条の６ 条例別表の１の表11の項に規定する規則で定める額及びパーク

ゴルフ場を回数券により利用する場合の使用料は、別表第２のとおりとす

る。

第８条の６ 条例別表の１の表11の項に規定する規則で定める額は、別表第

２のとおりとする。

（パークゴルフ場等の利用時間） （パークゴルフ場等の利用時間）

第８条の８ 香西西地区港湾緑地の次の各号に掲げる港湾施設（以下「パー

クゴルフ場等」という。）を利用することができる時間は、それぞれ当該

各号に定める時間とする。

第８条の８ 香西西地区港湾緑地の次の各号に掲げる港湾施設（以下「パー

クゴルフ場等」という。）を利用することができる時間は、それぞれ当該

各号に定める時間とする。

(１) パークゴルフ場 午前９時から午後５時まで (１) パークゴルフ場及び会議室 午前９時から午後５時まで

(２) 会議室、シャワー室及び多目的広場 午前９時から午後９時まで (２) シャワー室及び多目的広場 午前９時から午後９時まで

２ 略 ２ 略

別表第２（第８条の６関係） 別表第２（第８条の６関係）

１ 第１駐車場及び第２駐車場の使用料

 略   略

 備考 略  備考 略

２ パークゴルフ場を回数券により利用する場合の使用料

 種類 金額

 4 0 0円券（11枚） 4,000円

   附 則

この規則は、令和４年５月１日から施行する。